



URAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

1918/100053

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

BVIN 04168/2018/OBV/Boh

116/2018

Radka Bohanesová

544 231 957

544 231 956

spravadamu@vinohrady.bmo.cz

3.9.2018

MICHAL HRNČIŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

DATUM:

Objednávka 35/2018

Objednáváme provedení následujících oprav v bytě č. 21, Vičnovská 9, byt 4+1, plocha 77,46 m² a to dle cenové nabídky ze dne 30.8.2018

- Výměna stávajících podlah za PVC, vč. vyrovnávací stěrky v celém bytě (kromě koupelny a WC)
- Oprava omítek v celém bytě (vč. střížení tapet), výmalba a úklid celého bytu
- Výměna vstupních požárních dveří a 6 ks vnitřních bytových dveří
- Revize elektřiny, vč. přípravy pro připojení elektroměru (Cu)
- Seřízení všech oken
- Vyrobení sádkartonového krytu stupaček v předsíni, vč. montážních dvířek pro uzávěry
- nátěr radiátorů a zárubní v bytě (8 ks)

Termín dokončení: 30.9.2018

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Statutární město Brno

Městská část Brno-Vinohrady

Radka Bohanesová

Odbor bytový a všeobecný

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

Ing. Eva Králíčková

vedoucí odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptuji dne: 5.9.2018

Cenová kalkulace na bytovou jednotku, Vlčnovská 9.
byť číslo 21.

| | | | |
|-----------------------------------|-------|-------------|---------------------|
| likvidace dem.materiálu kontejner | 1kpl | 5 650,00 Kč | 5 650,00 Kč |
| Jistič 380 25/AB | 1kpl | 486,00 Kč | 486,00 Kč |
| retrofit KT 3 | 1ks | 297,00 Kč | 297,00 Kč |
| vodič černý, modrý | 22m | 15,20 Kč | 334,40 Kč |
| dveřní křídlo 80 | 6kpl | 1 864,00 Kč | 11 184,00 Kč |
| dveřní křídlo 80 PP | 1kpl | 4 861,00 Kč | 4 861,00 Kč |
| úklid, okna, dveře, zařízení | 1kpl | 4 930,00 Kč | 4 930,00 Kč |
| omítková směs | 4ks | 142,00 Kč | 568,00 Kč |
| penetrace | 16l | 137,00 Kč | 2 192,00 Kč |
| perlínka | 1kpl | 1 367,00 Kč | 1 367,00 Kč |
| montážní pěna | 1kpl | 186,00 Kč | 186,00 Kč |
| nátěr zárubní a otopných těles | 1kpl | 8 791,00 Kč | 8 791,00 Kč |
| malířské práce | 415m2 | 55,00 Kč | 22 825,00 Kč |
| penetrace podkladu | 415m2 | 12,00 Kč | 4 980,00 Kč |
| očištění podkladu | 85m2 | 20,00 Kč | 1 700,00 Kč |
| penetrace podlah | 85m2 | 40,00 Kč | 3 400,00 Kč |
| nivelační sterka | 85m2 | 397,00 Kč | 33 745,00 Kč |
| PVC NVF4700- 6 | 85m2 | 369,00 Kč | 31 365,00 Kč |
| montáž PVC | 85m2 | 78,00 Kč | 6 630,00 Kč |
| lepidlo | 14kg | 120,00 Kč | 1 680,00 Kč |
| svaření PVC | 85m2 | 27,00 Kč | 2 295,00 Kč |
| přebroušení podkladu | 85m2 | 31,00 Kč | 2 635,00 Kč |
| demontáž starého PVC | 85m2 | 40,00 Kč | 3 400,00 Kč |
| dodávka a lepení PVC rožků | 64m | 49,00 Kč | 3 136,00 Kč |
| revize elektro | 1kpl | 2 150,00 Kč | 2 150,00 Kč |
| spojovací materiál | 1kpl | 1 691,00 Kč | 1 691,00 Kč |
| montážní práce | 184 | 160,00 Kč | <u>29 440,00 Kč</u> |
| celkem bez DPH 15% | | | 191 918,40 Kč |
| DPH 15% | | | 28 787,76 Kč |
| Celkem s DPH 15% | | | 220 706,16 Kč |

V Brně dne 30.8.2018